

Jess Sørensen Holding ApS

Gammel Lundtoftevej 3 B
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 28887310

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

Dirigent

Navn: Jess Kofoed Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jess Sørensen Holding ApS
Gammel Lundtoftevej 3 B
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28887310
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jess Kofoed Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af 65% af aktierne i KHS Arkitekter A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 6.077 t.kr. mod 2.658 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(13.702)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.823.306	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.802
Andre finansielle indtægter		333.599	359
Andre finansielle omkostninger		5.759	(557)
Resultat før skat		6.148.962	2.596
Skat af årets resultat	1	(71.669)	62
Årets resultat		6.077.293	2.658
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.675.204	0
Overført resultat		4.052.089	1.958
		6.077.293	2.658

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.029.149	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.898
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>9.029.149</u>	<u>4.898</u>
Anlægsaktiver		<u>9.029.149</u>	<u>4.898</u>
Udskudt skat		0	45
Andre tilgodehavender		935.178	0
Tilgodehavende selskabsskat		110.138	76
Tilgodehavender		<u>1.045.316</u>	<u>121</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.341.252	3.116
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.341.252</u>	<u>3.116</u>
Likvide beholdninger		<u>5.334.163</u>	<u>4.210</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.720.731</u>	<u>7.447</u>
Aktiver		<u>17.749.880</u>	<u>12.345</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.675.204	0
Overført overskud eller underskud		15.565.960	11.514
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	700
Egenkapital		<u>17.716.164</u>	<u>12.339</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	0
Skyldig selskabsskat		26.216	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.716</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.716</u>	<u>6</u>
Passiver		<u>17.749.880</u>	<u>12.345</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	11.513.871	700.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)
Årets resultat	0	1.675.204	4.052.089	350.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.675.204	15.565.960	350.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				12.338.871
Udbetalt ordinært udbytte				(700.000)
Årets resultat				6.077.293
Egenkapital ultimo				17.716.164

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	26.216	0
Ændring af udskudt skat	45.428	(45)
Regulering vedrørende tidligere år	25	(17)
	71.669	(62)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	5.996.429
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	7.353.945	0
Afgange	0	(5.996.429)
Kostpris ultimo	7.353.945	0
Opskrivninger primo	0	(1.098.102)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(1.098.102)	0
Afskrivninger på goodwill	(422.947)	0
Andel af årets resultat	6.246.253	0
Udbytte	(3.050.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	1.098.102
Opskrivninger ultimo	1.675.204	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.029.149	0

Heraf udgør værdi af koncerngoodwill 989.199 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
KHS Arkitekter A/S (2016/17)	Lyngby-Taarbæk	A/S	65,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
KHS Arkitekter A/S (2015/16)	Lyngby-Taarbæk	A/S	50,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	25	5000	125.000
	25		125.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KHS Arkitekter A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
